
Zarządzenie Nr 58/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 lipca 2023 roku 

w sprawie powołania komitetu sterującego współpracy dydaktycznej i naukowej  

z uczelniami z Chińskiej Republiki Ludowej 

 

Działając na podstawie § 66 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, oraz Uchwały nr AR001-2-VII/2023 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie 

zaopiniowania działań zmierzających do nawiązania współpracy dydaktycznej i naukowej  

z uczelniami z Chińskiej Republiki Ludowej, zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

Powołuję Komitet Sterujący Współpracy Dydaktycznej i Naukowej z Uczelniami  

z Chińskiej Republiki Ludowej w składzie: 

1. Przewodniczący Komitetu: dr hab. Rajmund Tomik, prof. AWF Katowice – Prorektor 

ds. Dydaktyki i Studentów; 

2. Członek Komitetu: dr hab. Bogdan Bacik, prof. AWF Katowice – Prorektor ds. Nauki; 

3. Członek Komitetu: dr Agnieszka Opala-Berdzik – Prodziekan ds. Studentów Wydziału 

Fizjoterapii; 

4. Członek Komitetu: mgr Piotr Rodak – kierownik Biura Erasmus+. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 


